

Faktura - daňový doklad

Evidenční číslo daňového dokladu: 20200066

Variabilní symbol : 20200066

Dodavatel IČ: 29090989 Euro DIČ: CZ29090989 JIPS stavební firma s.r.o. Nad Týncem 31 312 00 Plzeň Banka: Raiffeisen BANK Účet: 4900114001/5500 Zapsán v : OR Krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 24093 vydáno 22.12.2009	Objednávka: Dodací list: Zakázka Příjemce Město Kaznějov Ke Škále 220 33151 Kaznějov
---	---

Odběratel IČ: 257893 Euro DIČ: CZ00257893 Město Kaznějov Ke Škále 220 33151 Kaznějov	Platební podmínky: Dat. zdan. plnění: 31.07.2020 Datum vystavení: 05.08.2020 Datum splatnosti: 05.09.2020 Způsob úhrady: Příkazem Konstantní symbol: 0308
---	---

Označení dodávky	Množství	Měrná jedn.	cena/MJ bez DPH	cena celkem bez DPH %DPH
Na základě SOD č. 15/05/20/PJ ze dne 15.5.2020 Vám fakturujeme za provedené stavební práce na akci "Snížení energetické náročnosti, tělocvična ZŠ Kaznějov, Školní 479, 331 51 Kaznějov" částku základní cena				1002800,63 21
	Rekapitulace DPH	Základna	%	DPH Včetně DPH
	DPH 21 %	1002800,63	21,00	210588,13 1213388,76
	Celkem	1002800,63		210588,13 1213388,76
	Zaokrouhlení			0,24

Celkem k úhradě v Kč

1 213 389,00

ODSOLHČASKE
 IWS. PETR AUBROVSKÝ

JIPS stavební firma s.r.o.

Nad Týncem 31, 312 00 Plzeň

Tel.: 373 397 557, E-mail: jips@jips.cz

IČO: 29090989, DIČ: CZ29090989

OR KS Plzeň, 22.12.2009, oddíl C, vložka 24093

Vystavil: Jiranová

Razítko a podpis dodavatele

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019-01
Stavba: Snížení energetické náročnosti tělocvična ZŠ Kaznějov

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	13. 1. 2019
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	29090989
JIPS stavební firma s.r.o. , Nad Týncem 31 , 31200 Plzeň		DIČ:	CZ29090989
Projektant:		IČ:	
DEKPROJEKT s.r.o.		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
Ing. Kateřina Petlíková		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			1 002 800,63
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 002 800,63	Výše daně 210 588,13
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 213 388,76

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019-01

Stavba: Snížení energetické náročnosti tělocvična ZŠ Kaznějov

Místo: Datum: 13. 1. 2019

Zadavatel: Projektant: DEKPROJEKT s.r.o.

Uchazeč: JIPS stavební firma s.r.o. , Nad Týncem 31 , 31200 Plzeň Zpracovatel: Ing. Kateřina Petlíková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 002 800,63	1 213 388,76
2019-01	Snížení energetické náročnosti tělocvična ZŠ Kaznějov	1 002 800,63	1 213 388,76

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti tělocvična ZŠ Kaznějov

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

JIPS stavební firma s.r.o. , Nad Týncem 31 , 31200 Plzeň

Projektant:

DEKPROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Kateřina Petlíková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13. 1. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

29090989

DIČ:

CZ29090989

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 002 800,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 002 800,63	21,00%	210 588,13
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 213 388,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti tělocvična ZŠ Kaznějov

Místo:

Datum:

13. 1. 2019

Zadavatel:

Projektant:

DEKPROJEKT
s.r.o.

Uchazeč:

JIPS stavební firma s.r.o. , Nad Týncem 31 , 31200 Plzeň

Zpracovatel:

Ing. Kateřina
Petlíková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 002 800,63

HSV - Práce a dodávky HSV

543 512,76

1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	399 709,61
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	122 670,20
997 - Přesun sutě	11 821,67
998 - Přesun hmot	9 311,28

PSV - Práce a dodávky PSV

439 287,87

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
712 - Povlakové krytiny	152 066,07
713 - Izolace tepelné	228 131,15
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 174,80
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	0,00
762 - Konstrukce tesařské	43 115,21
764 - Konstrukce klempířské	2 979,08
767 - Konstrukce zámečnické	673,00
781 - Dokončovací práce - obklady	11 148,56

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

20 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	5 000,00
VRN6 - Územní vlivy	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti tělocvična ZŠ Kaznějov

Místo:

Datum: 13. 1. 2019

Zadavatel:

Projektant: DEKPROJEKT s.r.o.

Uchazeč:

JIPS stavební firma s.r.o. , Nad Týncem 31 , 31200 Plzeň

Zpracovatel: Ing. Kateřina Petlíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 002 800,63	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					543 512,76	
D	1	Zemní práce					0,00	
84	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	10,981	0,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		(18,3+24,82+17,885)*0,9*0,2		10,981			
	VV		Součet		10,981			
106	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	7,687	0,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		10,981*0,7		7,687			
	VV		Součet		7,687			
107	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	7,687	0,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		10,981*0,7		7,687			
	VV		Součet		7,687			
108	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,687	0,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		10,981*0,7		7,687			
	VV		Součet		7,687			
109	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	13,067	0,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		10,981*0,7*1,7		13,067			
	VV		Součet		13,067			
85	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,294	0,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		(18,3+24,82+17,885)*0,9*0,2*0,3		3,294			
	VV		Součet		3,294			
92	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	30,503	0,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		(18,3+24,82+17,885)*0,5		30,503			
	VV		Součet		30,503			
93	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,915	0,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		(18,3+24,82+17,885)*0,015		0,915			
	VV		Součet		0,915			
D	2	Zakládání					0,00	
89	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	122,010	0,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		(18,3+24,82+17,885)*2,0		122,010			
	VV		Součet		122,010			
90	M	69311175	geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2	m2	70,156	0,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		(18,3+24,82+17,885)*1,15		70,156			
	VV		Součet		70,156			
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					399 709,61	
33	K	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	139,357	150,00	20 903,55	CS ÚRS 2019 01
	VV		Sever					
	VV		0,9*7,08*7		44,604			
	VV		31,02-1,0*2,1*4		22,620			
	VV		Jih					
	VV		0,9*7,08*4		25,488			
	VV		4,52		4,520			
	VV		Západ					
	VV		0,25*8,87*6		13,305			
	VV		8,145		8,145			
	VV		Východ					
	VV		0,25*4,77*6		7,155			
	VV		Okna					
	VV		(2,1+4,15*2)*0,1*13		13,520			
	VV		Součet		139,357			
58	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	249,900	45,00	11 245,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		Parapetní profil s výztužnou tkaninou					
	VV		Detail A					
	VV		(21,2+28,1)		49,300			
	VV		Detail C					
	VV		(22,4+15,7)		38,100			
	VV		Detail D					
	VV		(2,1*13)		27,300			
	VV		Rohový nadpražní profil s výztužnou tkaninou					
	VV		Detail D					
	VV		(2,1*13)		27,300			
	VV		Rohový profil s výztužnou tkaninou					
	VV		(4,15*2)*13		107,900			
	VV		Součet		249,900			
59	M	59051486	lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou	m	113,295	42,00	4 758,39	CS ÚRS 2019 01
	VV		Rohový profil s výztužnou tkaninou					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Detail D					
			(4,15*2)*13*1,05		113,295			
			Součet		113,295			
60	M	59051512	profil parapetní se sklovláknitou armovací tkaninou PVC 2 m	m	120,435	35,00	4 215,23	CS ÚRS 2019 01
			Parapetní profil s výztužnou tkaninou					
			Detail A					
			(21,2+28,1)*1,05		51,765			
			Detail C					
			(22,4+15,7)*1,05		40,005			
			Detail D					
			(2,1*13)*1,05		28,665			
			Součet		120,435			
63	M	59051M1	profil PVC s výztužnou tkaninou nadpražní	m	28,665	35,00	1 003,28	
			Rohový nadpražní profil s výztužnou tkaninou					
			Detail D					
			(2,1*13)*1,05		28,665			
			Součet		28,665			
82	K	590R1	D+M exteriérová vodotěsnící páska	m	162,500	45,00	7 312,50	
			(2,1*2+4,15*2)*13		162,500			
			Součet		162,500			
61	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích zajišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	135,200	30,00	4 056,00	CS ÚRS 2019 01
			Zajišťovací okenní profil s výztužnou tkaninou					
			Detail D					
			(2,1+4,15*2)*13		135,200			
			Součet		135,200			
62	M	59051476	profil okenní zajišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	141,960	45,00	6 388,20	CS ÚRS 2019 01
			Zajišťovací okenní profil s výztužnou tkaninou					
			Detail D					
			(2,1+4,15*2)*13*1,05		141,960			
			Součet		141,960			
34	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	581,911	390,00	226 945,29	CS ÚRS 2019 01
			Sever					
			(65,6+2,1*1,88*6)		89,288			
			(0,9*7,23*7+31,54-2,1*1,0*4)		68,689			
			Jih					
			(111,15+2,1*1,88*4)		126,942			
			(0,9*7,23*4+9,015)		35,043			
			Východ					
			4,77*(2,46*2+2,4*5)		80,708			
			0,28*4,77*6		8,014			
			Západ					
			8,87*(2,46*2+2,4*5)		150,080			
			(0,28*8,87*6+8,235)		23,147			
			Součet		581,911			
35	M	28375938	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 100mm	m2	570,848	90,00	51 376,32	CS ÚRS 2019 01
			Sever					
			(65,6+2,1*1,88*6)*1,1		98,217			
			(0,9*7,23*7+31,54-2,1*1,0*4)*1,1		75,558			
			Jih					
			(111,15+2,1*1,88*4)*1,1		139,636			
			(0,9*7,23*4+9,015)*1,1		38,547			
			Východ					
			4,77*(2,46*2+2,4*5)*1,1		88,779			
			0,28*4,77*6*1,1		8,815			
			Západ					
			8,87*(2,46*2+2,4*5)*1,1		165,088			
			(0,28*8,87*6+8,235)*1,1		25,461			
			odpočet XPS					
			-(18,3+24,82+17,855)*0,2*1,1		-13,415			
			-(8,235+31,535+9,0-2,1*1,0*4)*1,1		-44,407			
			-0,4*(6,945+0,4+18,635)*1,1		-11,431			
			Součet		570,848			
83	M	28376422	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 100mm	m2	72,401	0,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
			(18,3+24,82+17,855)*0,2*1,15		14,024			
			(8,235+31,535+9,0-2,1*1,0*4)*1,15		46,426			
			0,4*(6,945+0,4+18,635)*1,15		11,951			
			Součet		72,401			
79	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	162,500	90,00	14 625,00	CS ÚRS 2019 01
			(2,1*2+4,15*2)*13		162,500			
			Součet		162,500			
111	M	28375931	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 30mm	m2	3,140	40,00	125,60	CS ÚRS 2019 01
			2,1*13*0,1*1,15		3,140			
			Součet		3,140			
112	M	28375932	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 40mm	m2	15,548	40,00	621,92	CS ÚRS 2019 01
			(2,1+4,15*2)*13*0,1*1,15		15,548			
			Součet		15,548			
37	K	6222510R1	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za montáž pod cihelný obklad (druhá základní vrstva vč. penetrace, 4 kotvy navíc (celkem 10 kotev/m2))	m2	134,893	0,00	0,00	
			Sever					
			(0,9*7,23*7+31,54-2,1*1,0*4)		68,689			
			Jih					
			(0,9*7,23*4+9,015)		35,043			
			Východ					
			0,28*4,77*6		8,014			
			Západ					
			(0,28*8,87*6+8,235)		23,147			
			Součet		134,893			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
110	K	6222510R2	Příplatek k cenám kontaktního zateplení za větší množství kotev v místech více namáhaných dle kotevního plánu (v ceně příplatku 2 ks kotev na m2, tedy celkem bude 8 kotev na m2)	m2	177,075	40,00	7 083,00	
	VV		Sever					
	VV		(17,3+17,42)		34,720			
	VV		Jih					
	VV		(18,185+17,46)		35,645			
	VV		Východ					
	VV		(20,04+20,2-1,34*2)		37,560			
	VV		Západ					
	VV		(36,9-2,5+37,25-2,5)		69,150			
	VV		Součet		177,075			
38	K	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	581,911	15,00	8 728,67	CS ÚRS 2019 01
	VV		Sever					
	VV		(65,6+2,1*1,88*6)		89,288			
	VV		(0,9*7,23*7+31,54-2,1*1,0*4)		68,689			
	VV		Jih					
	VV		(111,15+2,1*1,88*4)		126,942			
	VV		(0,9*7,23*4+9,015)		35,043			
	VV		Východ					
	VV		4,77*(2,46*2+2,4*5)		80,708			
	VV		0,28*4,77*6		8,014			
	VV		Západ					
	VV		8,87*(2,46*2+2,4*5)		150,080			
	VV		(0,28*8,87*6+8,235)		23,147			
	VV		Součet		581,911			
30	K	622325102	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 30%	m2	434,320	50,00	21 716,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		Sever					
	VV		(65,6+1,88*2,1*6)		89,288			
	VV		Jih					
	VV		(102,4+1,88*2,1*3)		114,244			
	VV		Východ					
	VV		(2,46*4,77+2,4*4,77*5+2,46*4,77)		80,708			
	VV		Západ					
	VV		(2,46*8,87*2+2,4*8,87*5)		150,080			
	VV		Součet		434,320			
36	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	447,018	0,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		Sever					
	VV		(65,6+2,1*1,88*6)		89,288			
	VV		Jih					
	VV		(111,15+2,1*1,88*4)		126,942			
	VV		Východ					
	VV		4,77*(2,46*2+2,4*5)		80,708			
	VV		Západ					
	VV		8,87*(2,46*2+2,4*5)		150,080			
	VV		Součet		447,018			
29	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	573,677	15,00	8 605,16	CS ÚRS 2019 01
	VV		Sever					
	VV		(65,6+1,88*2,1*6)		89,288			
	VV		Jih					
	VV		(102,4+1,88*2,1*3)		114,244			
	VV		Východ					
	VV		(2,46*4,77+2,4*4,77*5+2,46*4,77)		80,708			
	VV		Západ					
	VV		(2,46*8,87*2+2,4*8,87*5)		150,080			
	VV		Mezisoučet		434,320			
	VV		Sever					
	VV		0,9*7,08*7		44,604			
	VV		31,02-1,0*2,1*4		22,620			
	VV		Jih					
	VV		0,9*7,08*4		25,488			
	VV		4,52		4,520			
	VV		Západ					
	VV		0,25*8,87*6		13,305			
	VV		8,145		8,145			
	VV		Východ					
	VV		0,25*4,77*6		7,155			
	VV		Mezisoučet		125,837			
	VV		okna					
	VV		(2,1+4,15*2)*0,1*13		13,520			
	VV		Součet		573,677			
88	K	637121112	Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním	m2	24,402	0,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		(18,3+24,82+17,885)*0,4		24,402			
	VV		Součet		24,402			
86	K	637211121	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	24,402	0,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		(18,3+24,82+17,885)*0,4		24,402			
	VV		Součet		24,402			
87	K	637311122	Okapový chodník z betonových chodníkových obrubníků stojatých lože beton	m	63,005	0,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		(18,3+24,82+17,885+0,5*4)		63,005			
	VV		Součet		63,005			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				122 670,20	
94	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	775,000	45,00	34 875,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		(200+270+205+100)		775,000			
	VV		Součet		775,000			
95	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	69 750,000	0,50	34 875,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		(200+270+205+100)*90		69 750,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		69 750,000			
96	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 0.9 m v do 10 m	m2	775,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		(200+270+205+100)		775,000			
	VV		Součet		775,000			
10	K	952902501	Čištění střešních nebo nadstřešních konstrukcí plochých střech budov	m2	466,595	25,00	11 664,88	CS ÚRS 2015 02
	VV		plocha odměřená z dwg, dělená cosinem úhlu					
	VV		440,21/0,998630		440,814			
	VV		0,55*(20+26,875)		25,781			
	VV		Součet		466,595			
11	K	95290R	Příprava povrchu - prořezání bublin, odstranění nesoudržných částí	m2	466,595	37,00	17 264,02	
	VV		plocha odměřená z dwg, dělená cosinem úhlu					
	VV		440,21/0,998630		440,814			
	VV		0,55*(20+26,875)		25,781			
	VV		Součet		466,595			
27	K	9620R	Vybourání atik nad otvorem pro odvodnění střechy	m3	4,582	900,00	4 123,80	
	VV		0,3*0,4*(15,7+22,48)		4,582			
	VV		Součet		4,582			
41	K	966071121	Demontáž ocelových kcí hmotnosti do 5 t z profilů hmotnosti do 30 kg/m	t	2,649	7 500,00	19 867,50	CS ÚRS 2019 01
	VV		Demontáž fasádní ocelové konstrukce dle projektu a TZ					
	VV		Hmotnost konstrukce 25,3 kg/m je pouze odhad, nejsou k dispozici rozměry a podrobný náčrtek					
	VV		(23,6*2+7,08*2+14,6*2+7,08*2)*25,3/1000		2,649			
	VV		Součet		2,649			
12	K	9R2	Demontáž, uložení a zpětná montáž vč. úpravy kotvení z důvodu nových skladeb, vč. dodávky materiálu pro kotvení a prostory dalších prvků střechy a fasády (kamera, drobné kce a prvky jiné neuvedené)	kpl	1,000		0,00	
	D	997	Přesun sutě				11 821,67	
13	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	37,539	75,00	2 815,43	CS ÚRS 2015 02
14	K	997006R	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku za dalších 15 km	t	37,539	10,00	375,39	
97	K	997013311	Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m	m	20,000	150,00	3 000,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		10*2		20,000			
	VV		Součet		20,000			
15	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	37,539	150,00	5 630,85	CS ÚRS 2015 02
	D	998	Přesun hmot				9 311,28	
16	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	42,324	220,00	9 311,28	CS ÚRS 2015 02
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				439 287,87	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				0,00	
91	K	711161115	Izolace proti zemní vlhkosti novou fólií vodorovná, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	73,206		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		(18,3+24,82+17,885)*1,2		73,206			
	VV		Součet		73,206			
98	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	3,500		0,00	CS ÚRS 2019 01
	D	712	Povlakové krytiny				152 066,07	
5	K	712300832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvourvrstvé	m2	479,392	48,00	23 010,82	CS ÚRS 2019 01
	VV		Souvrství asfaltových pásů (S3)					
	VV		odměřeno z dwg					
	VV		úhel z řezu 3 st.					
	VV		plocha/cos úhlu (0,998 630)					
	VV		431,39/0,998630		431,982			
	VV		0,55*(24,7*2+18,4*2)		47,410			
	VV		Součet		479,392			
65	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	125,810	11,00	1 383,91	CS ÚRS 2019 01
	VV		Detail A					
	VV		(21,2+28,1)*1,0		49,300			
	VV		Detail B					
	VV		(2*3,14*0,07/2)*8*0,6		1,055			
	VV		Detail C					
	VV		(22,44+15,7)*0,6		22,884			
	VV		Detail E					
	VV		(8,235+31,535+9,0-2,1*1,0*4+18,3*0,2+24,82*0,2+17,885*0,2)		52,571			
	VV		Součet		125,810			
67	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	50,324	48,00	2 415,55	CS ÚRS 2019 01
	VV		Detail A					
	VV		(21,2+28,1)*1,0*0,4		19,720			
	VV		Detail B					
	VV		(2*3,14*0,07/2)*8*0,6*0,4		0,422			
	VV		Detail C					
	VV		(22,44+15,7)*0,6*0,4		9,154			
	VV		Detail E					
	VV		(8,235+31,535+9,0-2,1*1,0*4+18,3*0,2+24,82*0,2+17,885*0,2)*0,4		21,028			
	VV		Součet		50,324			
20	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	505,370	68,00	34 365,16	CS ÚRS 2019 01
	VV		plocha odměřená z dwg, dělená cosinem úhlu					
	VV		440,21/0,998630		440,814			
	VV		Detail A					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			WV (21,2+28,1)*1,0		49,300			
			WV Detail C					
			WV (22,44+15,7)*0,4		15,256			
			WV Součet		505,370			
21	M	62866281	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií na horním povrchu	m2	581,175	135,00	78 458,63	CS ÚRS 2019 01
			WV plocha odměřená z dwg, dělená cosinem úhlu					
			WV 440,21/0,998630*1,15		506,936			
			WV Detail A					
			WV (21,2+28,1)*1,0*1,15		56,695			
			WV Detail C					
			WV (22,44+15,7)*0,4*1,15		17,544			
			WV Součet		581,175			
22	K	712341559	Provedení poviakové krytiny střeš do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	665,506		0,00	CS ÚRS 2019 01
			WV s břidličným posypem					
			WV plocha odměřená z dwg, dělená cosinem úhlu					
			WV 440,21/0,998630		440,814			
			WV Detail A					
			WV (21,2+28,1)*1,0		49,300			
			WV Detail C					
			WV (22,44+15,7)*1,3		49,582			
			WV přířez SBS modifikovaný pás					
			WV Detail A					
			WV (21,2+28,1)*1,0		49,300			
			WV Detail B					
			WV (2*3,14*0,07/2)*8*0,6		1,055			
			WV Detail C					
			WV (22,44+15,7)*0,6		22,884			
			WV Detail E					
			WV (8,235+31,535+9,0-2,1*1,0*4+18,3*0,2+24,82*0,2+17,885*0,2)		52,571			
			WV Součet		665,506			
23	M	62855007	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,5mm s vložkou z polyesterové vyztužené rohože a hrubozrnným břidličným posypem na horním povrchu	m2	576,789		0,00	CS ÚRS 2019 01
			WV plocha odměřená z dwg, dělená cosinem úhlu					
			WV 440,21/0,998630*1,15		506,936			
			WV Detail A					
			WV (21,2+28,1)*1,0*1,15		56,695			
			WV Detail C					
			WV (22,44+15,7)*0,3*1,15		13,158			
			WV Součet		576,789			
64	M	628M1	pás asfaltový modifikovaný SBS pro přířezy	m2	175,384		0,00	
			WV přířez SBS modifikovaný pás					
			WV Detail A					
			WV (21,2+28,1)*1,0*1,15		56,695			
			WV Detail B					
			WV (2*3,14*0,07/2)*8*0,6*1,15		1,213			
			WV Detail C					
			WV (22,44+15,7)*1,3*1,15		57,019			
			WV Detail E					
			WV (8,235+31,535+9,0-2,1*1,0*4+18,3*0,2+24,82*0,2+17,885*0,2)*1,15		60,457			
			WV Součet		175,384			
78	K	7129982R1	D+M signalizační přepad	kus	4,000	1 500,00	6 000,00	
			WV 4		4,000			
			WV Součet		4,000			
9	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny poviakové v objektech v do 12 m	%	2,000	3 216,00	6 432,00	CS ÚRS 2019 01
	D	713	Izolace tepelné				228 131,15	
69	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	16,387	90,00	1 474,83	CS ÚRS 2019 01
			WV Detail A					
			WV (26,86+19,96)*0,35		16,387			
			WV Součet		16,387			
70	M	28372309	deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 100mm	m2	17,206	171,00	2 942,23	CS ÚRS 2019 01
			WV Detail A					
			WV (26,86+19,96)*0,35*1,05		17,206			
			WV Součet		17,206			
6	K	713140851	Odstranění tepelné izolace střeš nadstřešní lepené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	479,392	36,00	17 258,11	CS ÚRS 2019 01
			WV Minerální izolace 80 mm (St3)					
			WV odměřeno z dwg					
			WV úhel z řezu 3 st.					
			WV plocha/cos úhlu (0,998 630)					
			WV 431,39/0,998630		431,982			
			WV 0,55*(24,7*2+18,4*2)		47,410			
			WV Součet		479,392			
17	K	713141135	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	855,396	55,00	47 046,78	CS ÚRS 2019 01
			WV pracovní lepení k podkladu i mezi sebou = 2 vrstvy					
			WV plocha odměřená z dwg, dělená cosinem úhlu					
			WV 440,21/0,998630*2		881,628			
			WV odpočet extrudovaný polystyren					
			WV Detail A, C					
			WV -0,3*(21,2+28,1)		-14,790			
			WV -0,3*(22,44+15,7)		-11,442			
			WV Součet		855,396			
18	M	28372309	deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 100mm	m2	435,311	171,00	74 438,18	CS ÚRS 2019 01
			WV plocha odměřená z dwg, dělená cosinem úhlu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			1. vrstva					
			440,21/0,998630*1,05		462,855			
			odpočet extrudovaný polystyren					
			Detail A, C					
			-0,3*(21,2+28,1)*1,05		-15,530			
			-0,3*(22,44+15,7)*1,05		-12,014			
			Součet		435,311			
19	M	28372306	deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 60mm	m2	436,623	102,00	44 535,55	CS ÚRS 2019 01
			plocha odměřená z dwg, dělená cosinem úhlu					
			2. vrstva					
			440,21/0,998630*1,05		462,855			
			odpočet extrudovaný polystyren					
			Detail A, C					
			-0,3*(21,2+28,1)		-14,790			
			-0,3*(22,44+15,7)		-11,442			
			Součet		436,623			
73	M	28376M	deska z polystyrénu XPS zbroušená na požadovaný spád	m3	2,886	4 780,00	13 795,08	
			Detail A, C					
			0,3*(21,2+28,1)*0,1*1,1		1,627			
			0,3*(22,44+15,7)*0,1*1,1		1,259			
			Součet		2,886			
71	K	713141211	Montáž izolace tepelné střešních ploch volně položené atikový klín	m	46,940	20,00	938,80	CS ÚRS 2019 01
			Detail A					
			20,0+26,94		46,940			
			Součet		46,940			
72	M	63152005	klín atikový přechodný minerální plochých střech tl.50 x 50 mm	m	47,879	45,00	2 154,56	CS ÚRS 2019 01
			Detail A					
			20,0*1,02+26,94*1,02		47,879			
			Součet		47,879			
113	K	71314R1	Přikotvení tepelné izolace šrouby do železobetonu pro tl. skladby přes 240 mm	m2	455,604	35,00	15 946,14	
			v ceně 5 ks kotev					
			plocha odměřená z dwg, dělená cosinem úhlu					
			440,21/0,998630		440,814			
			Detail A					
			0,3*(21,2+28,1)		14,790			
			Součet		455,604			
114	K	71314R2	Přikotvení tepelné izolace šrouby do železobetonu pro tl. skladby přes 240 mm - příplatek za 2 kotvy, krajní pole	m2	100,678	13,00	1 308,81	
			příplatek za krajní oblast, 2 ks kotev					
			plocha odměřená z dwg, dělená cosinem úhlu					
			(15,76*2+35,1+33,92)/0,998630		100,678			
			Součet		100,678			
115	K	71314R3	Přikotvení tepelné izolace šrouby do železobetonu pro tl. skladby přes 240 mm - příplatek za 4 kotvy, rohové pole	m2	69,926	26,00	1 818,08	
			příplatek za rohovou oblast, 4 ks kotev					
			plocha odměřená z dwg, dělená cosinem úhlu					
			(17,96+18,04+17,93+15,9)/0,998630		69,926			
			Součet		69,926			
100	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	2,000	2 237,00	4 474,00	CS ÚRS 2019 01
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				1 174,80	
7	K	721R1	Demontáž větrací komínek	kus	8,000	35,00	280,00	
			DN 70 dle výkresu stávající kce střechy 8 ks					
			8		8,000			
			Součet		8,000			
68	K	721R2	D+M sanační odvětrávací potrubí s integrovaným přířezem z asfaltového pásu, DN 70, včetně tmelení a napojení na stávající potrubí, v kompletnosti dle detailu B	kpl	8,000		0,00	
			8		8,000			
			Součet		8,000			
101	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	2,000	447,40	894,80	CS ÚRS 2019 01
	D	743	Elektromontáže - hrubá montáž				0,00	
9	K	74362R1	Demontáž, uložení, zpětná montáž hromosvodu včetně dodávky nových prvků (pozinkovaný drát, betonové podstavce apod.) a úpravy kotvení včetně revize dle platných předpisů a projektové dokumentace	kpl	1,000	0,00	0,00	
			1		1,000			
			Součet		1,000			
	D	762	Konstrukce tesařské				43 115,21	
74	K	76234128R1	Montáž bednění střech rovných, vč. seřiznutí hran	m2	60,585	140,00	8 481,90	
			Detail A					
			(0,55+0,06)*(21,2+28,1)		30,073			
			Detail C					
			0,4*(22,44+15,7)*2		30,512			
			Součet		60,585			
75	M	60623M1	překližka vodovzdorná smrk 1250x2500mm tl 25mm jakost II.	m2	46,609	610,00	28 431,49	
			Detail A					
			(0,55)*(21,2+28,1)*1,1		29,827			
			Detail C					
			0,4*(22,44+15,7)*1,1		16,782			
			Součet		46,609			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
76	M	60623478	překližka vodovzdorná smrk 1250x2500mm tl 8mm jakost II, Detail C 0,4*(22,44+15,7)*1,1 Součet	m2	16,782	280,00	4 698,96	CS ÚRS 2019 01
	VV				16,782			
	VV				16,782			
77	M	60726272	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D nebroušená tl 15mm Detail A (0,06)*(21,2+28,1)*1,1 Součet	m2	3,254	190,00	618,26	CS ÚRS 2019 01
	VV				3,254			
	VV				3,254			
102	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	2,000	442,30	884,60	CS ÚRS 2019 01
	D	764	Konstrukce klempířské				2 979,08	
53	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti 86,60 Součet	m	86,600	15,00	1 299,00	CS ÚRS 2019 01
	VV				86,600			
	VV				86,600			
51	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti dle výpisu klempířských prvků 27,30 Součet	m	27,300	20,00	546,00	CS ÚRS 2019 01
	VV				27,300			
	VV				27,300			
52	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti dle výpisu klempířských prvků 38,1 Součet	m	38,100	15,00	571,50	CS ÚRS 2019 01
	VV				38,100			
	VV				38,100			
54	K	764004861	Demontáž svodu do suti 9,74+9,35+8,73+9,685 Součet	m	37,505	15,00	562,58	CS ÚRS 2019 01
	VV				37,505			
	VV				37,505			
48	K	76421263R1	D+M Závětrná lišta z Pz bez povrchové úpravy, dodatečně natřeno polyesterovou barvou, rš 200 mm - včetně kotvení a tmelení dle projektu a dokumentace K.01 dle výpisu klempířských prvků 84,4 Součet	m	84,400		0,00	
	VV				84,400			
	VV				84,400			
50	K	76421664R3	D+M Oplechování rovných parapetů z Pz s povrchovou úpravou (jednostranně lakované) rš 625 mm - včetně kotvení a tmelení dle projektu a dokumentace K.03 dle výpisu klempířských prvků 27,30 Součet	m	27,300		0,00	
	VV				27,300			
	VV				27,300			
49	K	76451160R2	D+M Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm - včetně kotvení a tmelení dle projektu a dokumentace K.02 dle výpisu klempířských prvků 38,10 Součet	m	38,100		0,00	
	VV				38,100			
	VV				38,100			
55	K	76451164R4	D+M Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 400/120 mm	kus	4,000		0,00	
56	K	76451862R5	D+M Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm (9,64+9,265+8,628+9,457)*1,1 Součet	m	40,689		0,00	
	VV				40,689			
	VV				40,689			
103	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	2,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
	D	767	Konstrukce zámečnické				673,00	
45	K	767161111	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 20 kg Zábradlí anglických dvorků (5,63+0,615*2) Součet	m	6,860		0,00	CS ÚRS 2019 01
	VV				6,860			
	VV				6,860			
46	M	140M1	Kompletní dodávka zábradlí anglických dvorků Zábradlí anglických dvorků V ceně: Výroba, materiál, zinkování vč. dopravy, doprava Zábradlí z uzavřených ocelových profilů povrchová úprava žárové zinkování Výška zábradlí minimálně 900 mm otvory mezi příčlemi max. 100 mm, spodní hrana max. 100 mm nad úrovní podlahy dle dokumentace a projektu 1 Součet	kpl	1,000		0,00	
	VV				1,000			
	VV				1,000			
44	K	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg Zábradlí anglických dvorků (5,63+0,615*2) Součet	m	6,860	50,00	343,00	CS ÚRS 2019 01
	VV				6,860			
	VV				6,860			
42	K	76766181R1	Demontáž mříží pevných Okenní mříže severní pohled Rozměry cca 2500 mm x 660 mm Demontáž k pozdějšímu použití vč. uložení 2,50*0,66*4 Součet	m2	6,600	50,00	330,00	
	VV				6,600			
	VV				6,600			
43	K	7676621R1	Montáž mříží pevných šroubovaných Okenní mříže severní pohled Rozměry cca 2500 mm x 660 mm Montáž vč. dodávky nových kotevnic prvků (úprava z důvodu zateplení) 2,50*0,66*4	m2	6,600		0,00	
	VV				6,600			
	VV				6,600			
	VV				6,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		Součet		6,600			
8	K	767R1	Demontáž požárního žebříku osazeného na výšku 4,8 m, mechanické očištění, úprava kotvicích prvků, doprava do zinkovny, zinkování, doprava zpět, zpětná montáž	kpl	1,000	0,00	0,00	
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
47	K	767R2	Demontáž části zábradlí západní pohled, rozměrová úprava (posunutí kvůli zateplení) a zpětná montáž dle projektu	kpl	1,000		0,00	
57	K	737R3	Demontáž, uložení, zbrošení, lakování a zpětná montáž vč. dodání nových kotevních prvků krytu větracího otvoru, kruhového průměru 800 mm	kpl	4,000		0,00	
104	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	3,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
D		781	Dokončovací práce - obklady				11 148,56	
32	K	7814718R1	Demontáž obkladů fasádních z obkladaček glazovaných (kabřinec) kladených do malty	m2	139,357	80,00	11 148,56	
	WV		Sever					
	WV		0,9*7,08*7		44,604			
	WV		31,02-1,0*2,1*4		22,620			
	WV		Jih					
	WV		0,9*7,08*4		25,488			
	WV		4,52		4,520			
	WV		Západ					
	WV		0,25*8,87*6		13,305			
	WV		8,145		8,145			
	WV		Východ					
	WV		0,25*4,77*6		7,155			
	WV		Okna					
	WV		(2,1+4,15*2)*0,1*13		13,520			
	WV		Součet		139,357			
39	K	781734112	Montáž obkladů vnějších z obkladaček cihelných do 85 ks/m2 lepené flexibilním lepidlem	m2	134,893		0,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		Sever					
	WV		(0,9*7,23*7+31,54-2,1*1,0*4)		68,689			
	WV		Jih					
	WV		(0,9*7,23*4+9,015)		35,043			
	WV		Východ					
	WV		0,28*4,77*6		8,014			
	WV		Západ					
	WV		(0,28*8,87*6+8,235)		23,147			
	WV		Součet		134,893			
40	M	596M1	pásek obkladový cihlový tl. 11 mm dle projektu	m2	148,381		0,00	
	WV		Sever					
	WV		(0,9*7,23*7+31,54-2,1*1,0*4)*1,1		75,558			
	WV		Jih					
	WV		(0,9*7,23*4+9,015)*1,1		38,547			
	WV		Východ					
	WV		0,28*4,77*6*1,1		8,815			
	WV		Západ					
	WV		(0,28*8,87*6+8,235)*1,1		25,461			
	WV		Součet		148,381			
105	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	3,000		0,00	CS ÚRS 2019 01
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				20 000,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště				5 000,00	
1	K	030001R5	Zařízení staveniště - ostatní (přesun a uložení materiálů, nakládání s odpady, ochranné konstrukce, zajištění BOZP, zázemí, org. opatření a další ZS jiinde neuvedené potřebné pro realizaci procesů uvedených v tomto rozpočtu a dle platných předpisů)	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
D		VRN4	Inženýrská činnost				5 000,00	
2	K	0430020R1	Zkoušky a ostatní měření - výtažné zkoušky	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
D		VRN6	Územní vlivy				10 000,00	
3	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2017 01